

Nr sprawy: **KA-DZP.362.2.48.2020**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2

Dotyczy postępowania na:

zaprojektowanie i wykonanie rozdzielnic dla wyłączników głównych prądu z cewką zanikową typu DPX i wykonanie projektu układu pomiarowego w budynkach A/A1, B, C, D, H, B/B, B/F należących do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania jw. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 2

Czy Zamawiający będzie się ubiegał o zgodę na przeprowadzenie prac w budynkach wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków, czy leży to po stronie Wykonawcy? Czy Wykonawca będzie odpowiadał za opóźnienia wynikające z braku takiej zgody?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgoda na przeprowadzenie prac w budynkach wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków nie będzie wymagana.

Pytanie 3

Nie mamy dostępu do planów instalacji elektrycznej w obiektach. Jaki jest przekrój kabli, na których będą montowane nowe rozdzielnice? Czy jest możliwość montażu nowych rozdzielnic bezpośrednio na trasie istniejących kabli zasilających z użyciem niewielkich odcinków kablowych (do 5m)? Jeśli nie ma takiej możliwości to w jakiej odległości od trasy (w przybliżeniu) nastąpi montaż?

Odpowiedź

Zamawiający podaje, że należy zastosować kable zasilające YAKY 4x120 mm². Dodatkowo Wykonawca powinien przewidzieć sztukówki.

Pytanie 4

Czy dla każdego z 7 wymienionych w SIWZ budynków należy zaprojektować jedną rozdzielnicę, czy na przykład A i A1 to osobno zasilane części jednego budynku? Ile w sumie ma być takich rozdzielnic z wyłącznikiem DPX?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy zaprojektować i wykonać rozdzielnice dla każdego budynku oddzielnie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający planuje przełożyć istniejące liczniki do nowych rozdzielnic, czy zakładać nowe? Czy Wykonawca ma uwzględnić nowe liczniki w kosztach?

Dział Zamówień Publicznych

Odpowiedź

Zamawiający przypomina, że niniejsze postępowanie w zakresie układu pomiarowego obejmuje wykonanie samego projektu.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi w sposób wiążący opinię (przyjęte/odrzucone) na temat głównych elementów systemu proponowanych przez Wykonawcę na etapie wyboru najlepszej oferty, żeby nie narażać go w późniejszym etapie na nieprzewidziane koszty?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Wykonawca przed złożeniem oferty może zadać pytanie czy Zamawiający zaakceptuje zaproponowane element systemu.

Pytanie 7

Czy jest możliwość udostępnienia dokumentacji instalacji elektrycznej, aby potencjalni Wykonawcy mogli sami odczytać potrzebne informacje?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentacji instalacji elektrycznej.

Pytanie 8

Czy Zamawiający przedstawi wymagania minimalne dla urządzeń planowanych w nowych rozdzielnicach? Jeśli nie przedstawi - czy można skierować pytanie o akceptację konkretnego urządzenia za pomocą tej platformy?

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6, Zamawiający dopuszcza zadanie pytania przez Wykonawcę z prośbą o akceptację proponowanych urządzeń.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zatwierdziła:

Wioletta Seredyńska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych